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Skriv ut Sténg

Milj6- och vattenkonferens 4 la grand den 16 september i
Torsas kommun.

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 12 mars 2016 12:16:31

Till: Emma (emma.adrian@nybro.se); Ann-Christin Bayard (ann-christin.bayard@iuc-
kalmar.se); Maria Tholen Barmark (maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); John Brautigam
(j-brautigam@telia.com); Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com); Mats Elgkvist
(mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik Fredriksson
(fredde_fredriksson@hotmail.com); Viktoria Eklund
(viktoria.eklund@hotmail.com); Marie-Louise Georgsson {marie-
louise.georgsson@telia.com); Anders Hégg (anders.b.hagg@telia.com); Thomas
Hojer (thh@bahnhof.se); Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se); Anders Kjellberg
(anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hékan Larsson (045582277 @telia.com); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Louise Lindqvist
(louisee.lindgvist@gmail.com); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Marianne Nilsson Arbin (ni.arbin.marianne@hotmail.com); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se); Jan-Anders Palmqvist (jananders.palmqvist@ronneby.se);
Carina Palsson (carina.palsson@lansstyrelsen.se); sven-olof.petersson@kalskrona.se
(sven-olof.petersson@kalskrona.se); Einar Pontén (einar.ponten@gqast.se); Karl-
Johan Persson (karl-johan.persson@]lansstyrelsen.se); Hanna Rosenborg
(hannarosenborg@hotmail.com); Lars Sillstrom (info@brokamala.se); Lars
Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); Frida Portin (fp@torsasforetagscentrum.se)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com)

En bifogad fil
Teaser SKOGENS VATTEN 20160215.pdf (518,1 kB)

Bdsta Vattenvin!

I Kustmiljogruppens verksamhetsplan for 2016 framgdr, att det nu Gter dr dags att
genomféra och dirmed bjuda in till en storre miljo- och vattenkonferens, som i ar
sker i samverkan med ytterligare 7 aktdrer som har “vattnet” i fokus.

Temat for konferensen dr “SKOGENS VATTEN" med andra ord "ALLAS VART
VATTEN", vilket skall ses som en del av Kustmil jogruppens vision “om ett mer
optimalt samspel mellan skogs- och lantbruket uppstroms de tre vattendragen i
Torsds kommun och kustmil jofolket nedstroms” samt “att man kan gora skilinad
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genom samverkan".

Med detta upprop kommer en liten “teaser” som forhoppningsvis retar Dina
smaklokar!

Av teasern framgdr att den 16 september héller vi ett event i Torsds kommun,
Gullabo.

Dagen viger vi &t tgdrder i vatten.

Ur programmet framgdr att Lena Ek, tidigare miljominister och EU-
parlamentariker, men nu engagerad som ordférande i Sodra Skogsdgarna kommer
att vara en utav talarna och foreldsarna.

Vi kommer att blanda teori med praktik.

Ytterligare information hittar Du p& Kustmiljogruppens hemsida genom att klicka pd
den bia ldnken nedan

http://www.kustmil jogruppen.org/vatten-miljokonferens-a-la-grand-skogens-
vatten-2016-09-16

Inbjudan och program samt anmdlan kommer att via mail skickas ut senare.

Vidlkommen att deltal

Pia Prestel Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
T.f. ordférande Sekreterare

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@hotmail.com
www.kustmiljégruppen.org
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